
1. ชื่อโครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

2. วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรร บาท (รวม Vat)

3. วันทีก่ าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

เป็นเงิน บาท (รวม Vat)

3.1

3.2

3.3

3.4

4. แหล่งทีม่าของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1

บจก.ยูเอชเอ็ม

บจก.ยูโร-โอเรียนเตล เทรดด้ิง

บจก.ไทยมิเตอร์

5. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู้่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

น.ส.ลภัสรดา  หมวกวรรณ นักบริหารงานพัสดุ 7

บจก.จินดาสุขคอมเมอร์เชียล (1980)

มาตรวัดน ้าขนาด 2 นิ ว                   จ้านวน 2 เครือ่ง   ราคาเครือ่งละ 18,297.-บาท      (รวม VAT)

มาตรวัดน ้าขนาด 4 นิ ว                   จ้านวน 2 เครือ่ง   ราคาเครือ่งละ 31,693.40.-บาท  (รวม VAT)

28 พ.ย.60

323,610.80

มาตรวัดน ้าขนาด 1 นิ ว(พรอ้มยูเน่ียน) จ้านวน 90 เครือ่ง ราคาเครือ่งละ 1,904.60 บาท    (รวม VAT)

มาตรวัดน ้าขนาด 3 นิ ว                   จ้านวน 2 เครือ่ง   ราคาเครือ่งละ 26,108.-บาท      (รวม VAT)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจดัซื อจดัจา้งที่มิใช่งานก่อสร้าง

งานจัดซ้ือมาตรวดัน้้า จ้านวน 4 รายการ 

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

323,610.80

สืบราคาตลาด 




